ESTADO DE GOIÁS
POLÍCIA MILITAR

Convocação nº 11/2025 - PM/PM/CSIPM-16069

111ª CONVOCAÇÃO DE POLICIAIS MILITARES PARA TESTE DE AVALIAÇÃO
FÍSICA ANUAL CSIPM.

Apresentação no Comando da Academia da Polícia Militar, nas datas abaixo
as 7:30 Hs.

Observação 01: Os policiais militares serão identificados antes da realização do TAF.

Observação 02: Todos os policiais deverão comparecer ao Teste de Avaliação Física
(TAF), devidamente uniformizados com o padrão de educação física da PMGO,
camiseta com nome e calção com a designação do posto ou graduação.

Observação 03: O TAF será realizado mediante CONVOCAÇÃO FORMAL, conforme
divulgação no Portal da PMGO, após registro da APTIDÃO em ATA da JCS e/ou
realização da avaliação anual de saúde pelo CSIPM. As faltas serão devidamente
comunicadas ao escalão superior.

Observação 04: O convocado para TAF que fizer uso de qualquer tipo de medicação
de uso controlado deverá informar ao médico que acompanha a aplicação do teste
físico, antes de iniciá-lo.

1.      TAF Anual do CSIPM dia 25 de junho de 2025 (QUINTA-FEIRA)

N° RG POSTO/GRAD NOME
1 *553* 3ºSGT ALEXANDER NUNES CARDOSO
2 *576* 2ºSGT IVO DE MEDEIROS GOIS
3 *092* 1ºSGT RONILDO DA FONSECA COSTA
4 *807* 1ºSGT ELENIAS DA MOTA BASTOS
5 *187* 1ºSGT LEONARDO DE QUEIROZ E SILVA
6 *207* 2ºSGT HILCLEMILSON PEREIRA LEITE
7 *923* SGT CLISMAN CLEITON RAMOS SILVA
8 *225* 2ºSGT CARLOS EDUARDO VIEIRA DA CRUZ
9 *994* 2ºSGT FRANCISCO GOMES FERREIRA

Convocação 11 111º - QUARTA FEIRA (76129475)         SEI 202500002071393 / pg. 1

Centro de Saúde Integral do Policial Militar, em Goiânia - GO, aos 24 dias do mês de
junho de 2025.

SANDRO MENDONÇA – CORONEL QOPM
Comandante de Saúde da PMGO

10 *067* 2ºSGT VALDECI NOBRE DO NASCIMENTO
11 *072* 2ºSGT FRANCISCO CRISTIANO DA SILVA
12 *083* 2ºSGT CLEBER ALVES RODRIGUES
13 *299* 3ºSGT HALISSON JUNIO ALVES DE SOUZA

14 *513* 3ºSGT 35135 JEFFERSON FERNANDES DE
OLIVEIRA

15 *516* 3ºSGT WEMBLEY SOUZA JOCA
16 *585* 3ºSGT LUCAS GABRIEL DE ARAUJO
17 *514* 3ºSGT MARCOS VINICIOS LOPES DE FREITAS
18 *466* 3ºSGT MARCUS VINICIUS LEMES RIBEIRO
19 *578* 3ºSGT JEFFERSON PEREIRA GUIMARAES
20 *456* 3ºSGT LANDERSON MAILON COSTA DOS SANTOS
21 *555* 3ºSGT ANDERSON JOSE DUTRA GOMES
22 *479* 3ºSGT RODRIGO GONCALVES DA PENHA
23 *767* CB LEONARDO HENRIQUE SILVA SORAGGI
24 *510* CB tHIAGO XAVIER FREITAS DE OLIVEIRA
25 *744* CB JEFFERSON DE OLIVEIRA ALVES
26 *621* CB JUNIO RAMOS LOPES
27 *622* CB MANOEL JOSE DE SOUZA JUNIOR
28 *955* SD JONATAS XAVIER GUIMARAES
29 *895* SD CAIQUE DIAS SENA
30 *955* SD MICHAEL CAVALCANTE LIMA
31 *916* SD ISAQUE AYALAS RIBEIRO LUSTOSA
32 *968* SD DANIEL ALVES REIS
33 *943* SD RAMON FRANCISCO DOS SANTOS
34 *914* SD HIGOR BORGES DE ALMEIDA LIMA

Convocação 11 111º - QUARTA FEIRA (76129475)         SEI 202500002071393 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por SANDRO MENDONCA, Comandante,
em 24/06/2025, às 10:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 76129475 e o código CRC EB7C9401.

CENTRO DE SAÚDE INTEGRAL DO POLICIAL MILITAR

AVENIDA ATÍLIO CORREIA LIMA nº 154 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 74425-030 -
GOIANIA - GO 0-  32356134

Referência: Processo nº 202500002071393 SEI 76129475

Convocação 11 111º - QUARTA FEIRA (76129475)         SEI 202500002071393 / pg. 3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76129475&crc=EB7C9401

	Convocação 11 111º - QUARTA FEIRA (76129475)